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Antrag auf Bauergänzungszuweisung
	




	1. Kirchenkreisamt

	Kirchenkreisamt Uelzen
Abteilung Liegenschaften/Gebäudemanagement
Taubenstraße 1
29525 Uelzen

	Eingangsvermerke:


	1.1 Antragsteller

	Ev.-luth. Kirchengemeinde
     

	Ansprechpartner:

	
	Name:
	     

	
	Telefon:
	     

	
	Fax:
	     

	
	Email:
	     

	1.3 Beantragte Baumaßnahme:





	

	2. Antragsvoraussetzungen
	

	
|_| 	Die Baumaßnahme wird an einem kirchlichen Gebäude, Nebengebäude und Teil eines Gebäudes durchgeführt, für die die Kirchengemeinde Baugrundzuweisungen erhält.

|_| 	Die Kosten der Baumaßnahme können nicht auf andere Weise (Erträge, Zuwendungen Dritter, Erlöse aus Grundstücksverkäufen oder durch Baugrundzuweisungen) vollständig gedeckt werden.

[bookmark: Kontrollkästchen1]|_|	Der beantragte Zuweisungsbetrag ist höher als 1.500,- € (Bagatellgrenze).

|_|	Eigenleistungen werden in voraussichtlicher Höhe von      ,- € erbracht.

|_|	Die Baumaßnahme wurde mit dem Amt für Bau- und Kunstpflege/Gebäudemanagement abgestimmt.

|_|	Für die Baumaßnahme kommen Zuwendungen Dritter in Betracht und wurden ggf. beantragt. 






	




	3. Beschreibung der Baumaßnahme (ggf. zeichn. Darstellung, Fotos und Angebote als Anlage beifügen)

	     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     





































     



	


	4. Kostenübersicht

	
	
	

	4.1 Gesamtkosten der Baumaßnahme
	
	

	Nr.
	Datum
	Firma 
	Arbeiten
	Summe [€]

	1
	     

	     
	     
	     

	2
	     

	     
	     
	     

	3
	     

	     
	     
	     

	4
	     

	     
	     
	     

	5
	     

	     
	     
	     

	6
	     

	     
	     
	     

	7
	     

	     
	     
	     

	8
	     

	     
	     
	     

	9
	     

	     
	     
	     

	10
	     

	     
	     
	     

	Gesamtkosten der Baumaßnahme
	     

	4.2 Finanzierung

	Eigenmittel aus Baugrundzuweisung
	
     

	Zuwendungen Dritter (Dorferneuerung, Denkmalschutz, KfW-Mittel)
	
[bookmark: Text1]     

	Beantragte Bauergänzungszuweisung
	
[bookmark: Text2]     






	5. Aufstellung der beigefügten Anlagen

	Nr.
	Art der Anlage

	1
	     


	2
	     


	3
	     


	4
	     


	5
	     


	6
	     


	7
	     


	8
	     


	9
	     


	10
	     

























Ich versichere die Richtigkeit der vorstehenden Angaben.


[bookmark: Text3]Ort, Datum:      


                                                 
Stempel und Unterschrift
